
DIVADLO PETRA BEZRUČE

 DIVADELNÍ SKLAD



 

1- 199        NÁBYTEK 

200- 299   PODLAHOVÉ KRYTINY 

300            ULOŽENÉ DIVADELNÍ HRY

400- 499   OSTATNÍ 

500- 599   SVĚTLA

600- 699   FUNDUS

KAPACITA SKLADU – OBSAZENO 80%

MÁME JEDEN VOLNÝ PROSTOR PRO ULOŽENÍ DIVADELNÍ HRY



 

VÝDEJ ZE SKLADU - PRAVIDLA 

OBJEDNÁVAT POUZE SKRZE E-MAIL

poslat svůj požadavek, co JE TŘEBA VYDAT NA 3artbeatfestival@gmail.com

Je třeba uvádět !!!

1. KÓD A NÁZEV VYBRANÉ POLOŽKY- například 001 křeslo na nožičkách

2. POČET KUSŮ – V KATALOGU U KAŽDÉ POLOŽKY UVEDENY POČTY KUSŮ, KTERÉ MÁME  

K DISPOZICI

3. MÍSTO - ADRESA DODÁNÍ – NAPŘ. DPB 

4. DATUM DODÁNÍ

Doba dodání ze skladu - zpravidla do 3 dnů, extrém = OPARATIVNĚ = dřív

mailto:3artbeatfestival@gmail.com


NÁBYTEK 1- 199

• KÓD: 01

• NÁZEV: KŘESLO NA KOLEČKÁCH

• POČET KUSŮ: 2

• DATUM USKLADNĚNÍ: 2023

• STAV: VELMI DOBRÝ

………………………………………………………

SKLADEM:ANO

ZAPŮJČENO:

PRODÁNO:



NÁBYTEK 1- 199

• KÓD: 02

• NÁZEV: ŽIDLE STARÉ LÁSKY

• POČET KUSŮ: 3

• DATUM USKLADNĚNÍ: 2023

• STAV: dobrý, JEDEN KS OPRAVIT=OPĚRADLO

………………………………………………………

SKLADEM:ANO

ZAPŮJČENO:

PRODÁNO:



NÁBYTEK 1- 199

• KÓD: 03

• NÁZEV: REŽIE ŽIDLE

• POČET KUSŮ: 1

• DATUM USKLADNĚNÍ: 2024

• STAV: VELMI DOBRÝ

………………………………………………………

SKLADEM:

ZAPŮJČENO:

PRODÁNO:



NÁBYTEK 1- 199

• KÓD: 04

• NÁZEV: PLASTOVÉ ŽIDLE

• POČET KUSŮ: 3

• DATUM USKLADNĚNÍ: STARŠÍ - NAD 5 LET

• STAV: VELMI DOBRÝ

………………………………………………………

SKLADEM:ANO

ZAPŮJČENO:

PRODÁNO:



NÁBYTEK 1- 199

• KÓD: 05

• NÁZEV: BOBEK KOŽENKA

• POČET KUSŮ: 2

• DATUM USKLADNĚNÍ:STARŠÍ - NAD 5 LET

• STAV: VELMI DOBRÝ

………………………………………………………

SKLADEM:ANO

ZAPŮJČENO:

PRODÁNO:



NÁBYTEK 1- 199

• KÓD: 06

• NÁZEV: ŠTOKRLE

• POČET KUSŮ: 1

• DATUM USKLADNĚNÍ:STARŠÍ - NAD 5 LET

• STAV: DOBRÝ

………………………………………………………

SKLADEM: ANO

ZAPŮJČENO:

PRODÁNO:



NÁBYTEK 1- 199

• KÓD: 07

• NÁZEV: BÍLÁ ŽIDLE 

• POČET KUSŮ: 4

• DATUM USKLADNĚNÍ:STARŠÍ - NAD 5 LET

• STAV: DOBRÝ

………………………………………………………

SKLADEM: ANO

ZAPŮJČENO:

PRODÁNO:



NÁBYTEK 1- 199

• KÓD: 08

• NÁZEV: ŽIDLE ČERVENÉ POLSTROVÁNÍ 

• POČET KUSŮ: 2

• DATUM USKLADNĚNÍ:STARŠÍ - NAD 5 LET

• STAV: DOBRÝ

………………………………………………………

SKLADEM: ANO

ZAPŮJČENO:

PRODÁNO:



NÁBYTEK 1- 199

• KÓD: 09

• NÁZEV: ŽIDLE HNĚDÁ DŘEVO

• POČET KUSŮ: 4

• DATUM USKLADNĚNÍ:STARŠÍ - NAD 5 LET

• STAV: DOBRÝ

………………………………………………………

SKLADEM: ANO

ZAPŮJČENO:

PRODÁNO:



NÁBYTEK 1- 199

• KÓD: 10

• NÁZEV: ŽIDLE ZÁMECKÁ POLSTROVANÁ

• POČET KUSŮ: 2

• DATUM USKLADNĚNÍ:STARŠÍ - NAD 5 LET

• STAV: DOBRÝ

………………………………………………………

SKLADEM: ANO

ZAPŮJČENO:

PRODÁNO:



NÁBYTEK 1- 199

• KÓD: 11

• NÁZEV: ŽIDLE ZDRAVÝ NEMOCNÝ

• POČET KUSŮ: 2

• DATUM USKLADNĚNÍ:2001

• STAV: VELMI DOBRÝ

………………………………………………………

SKLADEM: ANO

ZAPŮJČENO:

PRODÁNO:



NÁBYTEK 1- 199

• KÓD: 12

• NÁZEV: TABURET ZDRAVÁ NEMOCNÝ

• POČET KUSŮ: 1

• DATUM USKLADNĚNÍ:2001

• STAV: VELMI DOBRÝ

………………………………………………………

SKLADEM: ANO

ZAPŮJČENO:

PRODÁNO:



NÁBYTEK 1- 199

• KÓD: 13

• NÁZEV: ŠTOKRLE

• POČET KUSŮ: 1

• DATUM USKLADNĚNÍ:2001

• STAV: DOBRÝ

………………………………………………………

SKLADEM: ANO

ZAPŮJČENO:

PRODÁNO:



NÁBYTEK 1- 199

• KÓD: 14

• NÁZEV: ŽIDLE BAROVÁ

• POČET KUSŮ: 2

• DATUM USKLADNĚNÍ:STARŠÍ - NAD 5 LET

• STAV: DOBRÝ

………………………………………………………

SKLADEM: ANO

ZAPŮJČENO:

PRODÁNO:



NÁBYTEK 1- 199

• KÓD: 15

• NÁZEV: ŠTOKRLE

• POČET KUSŮ: 1

• DATUM USKLADNĚNÍ:2001

• STAV: DOBRÝ

………………………………………………………

SKLADEM: ANO

ZAPŮJČENO:

PRODÁNO:



NÁBYTEK 1- 199

• KÓD: 16

• NÁZEV: ŽIDLE ČERNÉ POLSTROVÁNÍ 

• POČET KUSŮ: 1

• DATUM USKLADNĚNÍ:STARŠÍ - NAD 5 LET

• STAV: DOBRÝ

………………………………………………………

SKLADEM: ANO

ZAPŮJČENO:

PRODÁNO:



NÁBYTEK 1- 199

• KÓD: 17

• NÁZEV: ŽIDLE ZDRAVÝ NEMOC. NIŽŠÍ 
OPĚRKA

• POČET KUSŮ: 2

• DATUM USKLADNĚNÍ:2001

• STAV: DOBRÝ

………………………………………………………

SKLADEM: ANO

ZAPŮJČENO:

PRODÁNO:



NÁBYTEK 1- 199

• KÓD: 18

• NÁZEV: ŽIDLE POLSTROVÁNÍ 

• POČET KUSŮ: 1

• DATUM USKLADNĚNÍ:2001

• STAV: DOBRÝ

………………………………………………………

SKLADEM: ANO

ZAPŮJČENO:

PRODÁNO:



NÁBYTEK 1- 199

• KÓD: 19

• NÁZEV: ŽIDLE POLSTROVÁNÍ 

• POČET KUSŮ: 1

• DATUM USKLADNĚNÍ:STARŠÍ - NAD 5 LET

• STAV: DOBRÝ

………………………………………………………

SKLADEM: ANO

ZAPŮJČENO:

PRODÁNO:



NÁBYTEK 1- 199

• KÓD: 20

• NÁZEV: ŠTOKRLE ŠKOLA ZÁKLAD ŽIVOTA

• POČET KUSŮ: 12

• DATUM USKLADNĚNÍ:2000

• STAV: DOBRÝ

………………………………………………………

SKLADEM: ANO

ZAPŮJČENO:

PRODÁNO:



NÁBYTEK 1- 199

• KÓD: 21

• NÁZEV: ŠKOLNÍ ŽIDLE 

• POČET KUSŮ: 13

• DATUM USKLADNĚNÍ:2000

• STAV: DOBRÝ

………………………………………………………

SKLADEM: ANO

ZAPŮJČENO:

PRODÁNO:



NÁBYTEK 1- 199

• KÓD: 22

• NÁZEV: STOLEK MISTR A MARKÉTKA

• POČET KUSŮ: 1

• DATUM USKLADNĚNÍ:2000

• STAV: DOBRÝ, JEDNA NOHA OPRAVIT

………………………………………………………

SKLADEM: ANO

ZAPŮJČENO:

PRODÁNO:



NÁBYTEK 1- 199

• KÓD: 23

• NÁZEV: BÍLÁ TRANSKY  

• POČET KUSŮ: 2

• DATUM USKLADNĚNÍ:2001

• STAV: DOBRÝ

………………………………………………………

SKLADEM: ANO

ZAPŮJČENO:

PRODÁNO:



NÁBYTEK 1- 199

• KÓD: 24

• NÁZEV: DŘEVĚNÁ KUCHYNSKÁ ŽIDLE 

• POČET KUSŮ: 4

• DATUM USKLADNĚNÍ:STARŠÍ - NAD 5 LET

• STAV: DOBRÝ

………………………………………………………

SKLADEM: ANO

ZAPŮJČENO:

PRODÁNO:



NÁBYTEK 1- 199

• KÓD: 25

• NÁZEV: DŘEVĚNÁ ŽIDLE 

• POČET KUSŮ: 2

• DATUM USKLADNĚNÍ:STARŠÍ - NAD 5 LET

• STAV: DOBRÝ

………………………………………………………

SKLADEM: ANO

ZAPŮJČENO:

PRODÁNO:



NÁBYTEK 1- 199

• KÓD: 26

• NÁZEV: SKLÁDACÍ ŽIDLE POSLEDNÍ ZÁPAS 

• POČET KUSŮ: 2

• DATUM USKLADNĚNÍ:2024

• STAV: DOBRÝ

………………………………………………………

SKLADEM: ANO

ZAPŮJČENO:

PRODÁNO:



NÁBYTEK 1- 199

• KÓD: 27

• NÁZEV: LAVICE POSLEDNÍ ZÁPAS

• POČET KUSŮ: 1

• DATUM USKLADNĚNÍ:2024

• STAV: DOBRÝ

………………………………………………………

SKLADEM: ANO

ZAPŮJČENO:

PRODÁNO:



NÁBYTEK 1- 199

• KÓD: 28

• NÁZEV: ŽIDLE PEVNÁ TĚŽKÁ POLSTROVÁNÍ 

• POČET KUSŮ: 1

• DATUM USKLADNĚNÍ:STARŠÍ - NAD 5 LET

• STAV: DOBRÝ

………………………………………………………

SKLADEM: ANO

ZAPŮJČENO:

PRODÁNO:



NÁBYTEK 1- 199

• KÓD: 29

• NÁZEV: KŘESLO TRANSKY

• POČET KUSŮ: 1

• DATUM USKLADNĚNÍ: 2001

• STAV: DOBRÝ

………………………………………………………

SKLADEM: ANO

ZAPŮJČENO:

PRODÁNO:



NÁBYTEK 1- 199

• KÓD: 30

• NÁZEV: DŘEVĚNÁ LAVICE

• POČET KUSŮ: 1

• DATUM USKLADNĚNÍ:STARŠÍ - NAD 5 LET

• STAV: DOBRÝ

………………………………………………………

SKLADEM: ANO

ZAPŮJČENO:

PRODÁNO:



NÁBYTEK 1- 199

• KÓD: 31

• NÁZEV: ÝIDLE ČERNÉ POLSTROVÁNÍ KŮŽE

• POČET KUSŮ: 3

• DATUM USKLADNĚNÍ:STARŠÍ - NAD 5 LET

• STAV: DOBRÝ

………………………………………………………

SKLADEM: ANO

ZAPŮJČENO:

PRODÁNO:



NÁBYTEK 1- 199

• KÓD: 32

• NÁZEV: ŽIDLE SPALOVAČ MRTVOL

• POČET KUSŮ: 4

• DATUM USKLADNĚNÍ:STARŠÍ - NAD 5 LET

• STAV: DOBRÝ

………………………………………………………

SKLADEM: ANO

ZAPŮJČENO:

PRODÁNO:



NÁBYTEK 1- 199

• KÓD: 33

• NÁZEV: ŽIDLE SPALOVAČ MRTVOL

• POČET KUSŮ: 4

• DATUM USKLADNĚNÍ:STARŠÍ - NAD 5 LET

• STAV: DOBRÝ

………………………………………………………

SKLADEM: ANO

ZAPŮJČENO:

PRODÁNO:



NÁBYTEK 1- 199

• KÓD: 34

• NÁZEV: ŽIDLE KUCHYŇSKÉ

• POČET KUSŮ: 1+1

• DATUM USKLADNĚNÍ:STARŠÍ - NAD 5 LET

• STAV: DOBRÝ

………………………………………………………

SKLADEM: ANO

ZAPŮJČENO:

PRODÁNO:



NÁBYTEK 1- 199

• KÓD: 35

• NÁZEV: ŠTOKRLE

• POČET KUSŮ: 1

• DATUM USKLADNĚNÍ:STARŠÍ - NAD 5 LET

• STAV: DOBRÝ

………………………………………………………

SKLADEM: ANO

ZAPŮJČENO:

PRODÁNO:



NÁBYTEK 1- 199

• KÓD: 36

• NÁZEV: ŠTOKRLE VYŽŠÍ

• POČET KUSŮ: 1

• DATUM USKLADNĚNÍ:STARŠÍ - NAD 5 LET

• STAV: DOBRÝ

………………………………………………………

SKLADEM: ANO

ZAPŮJČENO:

PRODÁNO:



NÁBYTEK 1- 199

• KÓD: 37

• NÁZEV: ŽIDLE BAROVÁ

• POČET KUSŮ: 1

• DATUM USKLADNĚNÍ:STARŠÍ - NAD 5 LET

• STAV: DOBRÝ

………………………………………………………

SKLADEM: ANO

ZAPŮJČENO:

PRODÁNO:



NÁBYTEK 1- 199

• KÓD: 38

• NÁZEV: KŘESLO ZDRAVÝ NEMOCNÝ

• POČET KUSŮ: 1

• DATUM USKLADNĚNÍ:2001

• STAV: DOBRÝ

………………………………………………………

SKLADEM: ANO

ZAPŮJČENO:

PRODÁNO:



NÁBYTEK 1- 199

• KÓD: 39

• NÁZEV: ŽIDLE BÉLÁ

• POČET KUSŮ: 1

• DATUM USKLADNĚNÍ:STARŠÍ - NAD 5 LET

• STAV: DOBRÝ

………………………………………………………

SKLADEM: ANO

ZAPŮJČENO:

PRODÁNO:



NÁBYTEK 1- 199

• KÓD: 40

• NÁZEV: ŽIDLE KUCHYŇSKÁ

• POČET KUSŮ: 3

• DATUM USKLADNĚNÍ:2024

• STAV: DOBRÝ

………………………………………………………

SKLADEM: ANO

ZAPŮJČENO:

PRODÁNO:



NÁBYTEK 1- 199

• KÓD: 41

• NÁZEV: STŮL

• POČET KUSŮ: 1

• DATUM USKLADNĚNÍ:STARŠÍ - NAD 5 LET

• STAV: DOBRÝ

………………………………………………………

SKLADEM: ANO

ZAPŮJČENO:

PRODÁNO:



NÁBYTEK 1- 199

• KÓD: 42

• NÁZEV: TABURET POD NOHY

• POČET KUSŮ: 1

• DATUM USKLADNĚNÍ:2000

• STAV: DOBRÝ

………………………………………………………

SKLADEM: ANO

ZAPŮJČENO:

PRODÁNO:



NÁBYTEK 1- 199

• KÓD: 43

• NÁZEV: stůl

• POČET KUSŮ: 1

• DATUM USKLADNĚNÍ:STARŠÍ - NAD 5 LET

• STAV: DOBRÝ

………………………………………………………

SKLADEM: ANO

ZAPŮJČENO:

PRODÁNO:



NÁBYTEK 1- 199

• KÓD: 44

• NÁZEV: barová židle – mechanický pomeranč

• POČET KUSŮ: 9

• DATUM USKLADNĚNÍ:2023

• STAV: DOBRÝ

………………………………………………………

SKLADEM: ANO

ZAPŮJČENO:

PRODÁNO:



NÁBYTEK 1- 199

• KÓD: 45

• NÁZEV: štokrle

• POČET KUSŮ: 1

• DATUM USKLADNĚNÍ:STARŠÍ - NAD 5 LET

• STAV: DOBRÝ

………………………………………………………

SKLADEM: ANO

ZAPŮJČENO:

PRODÁNO:



NÁBYTEK 1- 199

• KÓD: 46

• NÁZEV: TABURET 

• POČET KUSŮ: 1

• DATUM USKLADNĚNÍ:2021

• STAV: DOBRÝ

………………………………………………………

SKLADEM: ANO

ZAPŮJČENO:

PRODÁNO:



NÁBYTEK 1- 199

• KÓD: 47

• NÁZEV: křeslo otec

• POČET KUSŮ: 1 + +

• DATUM USKLADNĚNÍ:2024

• STAV: DOBRÝ

………………………………………………………

SKLADEM: 1ks, druhý kus v dpb

ZAPŮJČENO:

PRODÁNO:



NÁBYTEK 1- 199

• KÓD: 48

• NÁZEV: stolek s bílou deskou

• POČET KUSŮ: 1

• DATUM USKLADNĚNÍ:STARŠÍ - NAD 5 LET

• STAV: DOBRÝ

………………………………………………………

SKLADEM: ANO

ZAPŮJČENO:

PRODÁNO:



NÁBYTEK 1- 199

• KÓD: 49

• NÁZEV: lavice dřevěná pevná

• POČET KUSŮ: 1

• DATUM USKLADNĚNÍ:STARŠÍ - NAD 5 LET

• STAV: DOBRÝ

………………………………………………………

SKLADEM: ANO

ZAPŮJČENO:

PRODÁNO:



NÁBYTEK 1- 199

• KÓD: 50

• NÁZEV: křeslo

• POČET KUSŮ: 1

• DATUM USKLADNĚNÍ:2021

• STAV: DOBRÝ

………………………………………………………

SKLADEM: ANO

ZAPŮJČENO:

PRODÁNO:



NÁBYTEK 1- 199

• KÓD: 51

• NÁZEV: lavice černá, nebo stůl

• POČET KUSŮ: 1

• DATUM USKLADNĚNÍ:STARŠÍ - NAD 5 LET

• STAV: DOBRÝ

………………………………………………………

SKLADEM: ANO

ZAPŮJČENO:

PRODÁNO:



NÁBYTEK 1- 199

• KÓD: 52

• NÁZEV: stůl – bratři karamazov

• POČET KUSŮ: 1

• DATUM USKLADNĚNÍ:2024

• STAV: DOBRÝ

………………………………………………………

SKLADEM: ANO

ZAPŮJČENO:

PRODÁNO:



NÁBYTEK 1- 199

• KÓD: 53

• NÁZEV: lavice černá pevná

• POČET KUSŮ: 1

• DATUM USKLADNĚNÍ:STARŠÍ - NAD 5 LET

• STAV: DOBRÝ

………………………………………………………

SKLADEM: ANO

ZAPŮJČENO:

PRODÁNO:



NÁBYTEK 1- 199

• KÓD: 54

• NÁZEV: TABURET růžová skořápka

• POČET KUSŮ: 1

• DATUM USKLADNĚNÍ:2022

• STAV: DOBRÝ

………………………………………………………

SKLADEM: ANO

ZAPŮJČENO:

PRODÁNO:



NÁBYTEK 1- 199

• KÓD: 55

• NÁZEV: pojízdný stolek – spalovač mrtvol

• POČET KUSŮ: 1

• DATUM USKLADNĚNÍ:2020

• STAV: DOBRÝ

………………………………………………………

SKLADEM: ANO

ZAPŮJČENO:

PRODÁNO:



NÁBYTEK 1- 199

• KÓD: 56

• NÁZEV: STŮL PEVNÝ TĚŽKÝ

• POČET KUSŮ: 3

• DATUM USKLADNĚNÍ:STARŠÍ - NAD 5 LET

• STAV: DOBRÝ

………………………………………………………

SKLADEM: ANO

ZAPŮJČENO:

PRODÁNO:



NÁBYTEK 1- 199

• KÓD: 57

• NÁZEV: POSTEL + 3 MADRACE, KOVOVÁ, 
NA JEDNÉ STRANĚ KOLEČKA

• POČET KUSŮ: 1

• DATUM USKLADNĚNÍ:2020

• STAV: DOBRÝ

………………………………………………………

SKLADEM: ANO

ZAPŮJČENO:

PRODÁNO:



NÁBYTEK 1- 199

• KÓD: 58

• NÁZEV: LAVICE PLASTOVÁ

• POČET KUSŮ: 1

• DATUM USKLADNĚNÍ:STARŠÍ - NAD 5 LET

• STAV: DOBRÝ

………………………………………………………

SKLADEM: ANO

ZAPŮJČENO:

PRODÁNO:



NÁBYTEK 1- 199

• KÓD: 59

• NÁZEV: LAVICE DŘEVĚNÁ DLOUHÁ

• POČET KUSŮ: 1

• DATUM USKLADNĚNÍ:STARŠÍ - NAD 5 LET

• STAV: DOBRÝ

………………………………………………………

SKLADEM: ANO

ZAPŮJČENO:

PRODÁNO:



NÁBYTEK 1- 199

• KÓD: 60

• NÁZEV: HOUPACÍ KŘESLO

• POČET KUSŮ: 1

• DATUM USKLADNĚNÍ:STARŠÍ - NAD 5 LET

• STAV: DOBRÝ, OČISTIT

………………………………………………………

SKLADEM: ANO

ZAPŮJČENO:

PRODÁNO:



NÁBYTEK 1- 199

• KÓD: 61

• NÁZEV: LAVICE KINO 5LIDÍ

• POČET KUSŮ: 2

• DATUM USKLADNĚNÍ:2023

• STAV: DOBRÝ

………………………………………………………

SKLADEM: ANO

ZAPŮJČENO:

PRODÁNO:



NÁBYTEK 1- 199

• KÓD: 62

• NÁZEV: KUCHYŇSKÁDVOUDÍLNÁ SKŘÍŇ

• POČET KUSŮ: 1

• DATUM USKLADNĚNÍ:STARŠÍ - NAD 5 LET

• STAV: DOBRÝ

………………………………………………………

SKLADEM: ANO

ZAPŮJČENO:

PRODÁNO:



NÁBYTEK 1- 199

• KÓD: 63

• NÁZEV: ŽIDLE Z ARCHÍVU

• POČET KUSŮ: 2

• DATUM USKLADNĚNÍ:2024

• STAV: ŠPINAVÉ, CHVALITEBNÝ

………………………………………………………

SKLADEM: ANO

ZAPŮJČENO:

PRODÁNO:



NÁBYTEK 1- 199

• KÓD: 64

• NÁZEV: KOVOVÝ STOLEK NA LAVOR

• POČET KUSŮ: 1

• DATUM USKLADNĚNÍ:STARŠÍ - NAD 5 LET

• STAV:, CHVALITEBNÝ

………………………………………………………

SKLADEM: ANO

ZAPŮJČENO:

PRODÁNO:



NÁBYTEK 1- 199

• KÓD: 65

• NÁZEV: LAVICE POJÍZDNÁ

• POČET KUSŮ: 2

• DATUM USKLADNĚNÍ:2021

• STAV: DOBRÝ

………………………………………………………

SKLADEM: ANO

ZAPŮJČENO:

PRODÁNO:



NÁBYTEK 1- 199

• KÓD: 66

• NÁZEV: KANAPE

• POČET KUSŮ: 1

• DATUM USKLADNĚNÍ:2025

• STAV: DOBRÝ

………………………………………………………

SKLADEM: ANO

ZAPŮJČENO:

PRODÁNO:



NÁBYTEK 1- 199

• KÓD: 67

• NÁZEV: STŮL KOV

• POČET KUSŮ: 1

• DATUM USKLADNĚNÍ:2025

• STAV: DOBRÝ

………………………………………………………

SKLADEM: ANO

ZAPŮJČENO:

PRODÁNO:



PODLAHOVÉ KRYTINY 200- 299

• KÓD: 200

• NÁZEV: KOBEREC ARAB

• POČET KUSŮ: 1

• DATUM USKLADNĚNÍ:STARŠÍ - NAD 5 LET

• STAV: DOBRÝ

………………………………………………………

SKLADEM: ANO

ZAPŮJČENO:

PRODÁNO:



PODLAHOVÉ KRYTINY 200- 299

• KÓD: 201

• NÁZEV: TENKÝ JEKOR

• POČET KUSŮ: 1

• DATUM USKLADNĚNÍ:2022

• STAV: DOBRÝ

………………………………………………………

SKLADEM: ANO

ZAPŮJČENO:

PRODÁNO:



PODLAHOVÉ KRYTINY 200- 299

• KÓD: 202

• NÁZEV: KOBEREC JEKOR KARAMAZ

• POČET KUSŮ: 1

• DATUM USKLADNĚNÍ:2024

• STAV: DOBRÝ

………………………………………………………

SKLADEM: ANO

ZAPŮJČENO:

PRODÁNO:



PODLAHOVÉ KRYTINY 200- 299

• KÓD: 203

• NÁZEV: ČERNÝ JEKOR

• POČET KUSŮ: 1

• DATUM USKLADNĚNÍ:STARŠÍ - NAD 5 LET

• STAV: UCHÁZEJÍCÍ

………………………………………………………

SKLADEM: ANO

ZAPŮJČENO:

PRODÁNO:



PODLAHOVÉ KRYTINY 200- 299

• KÓD: 204

• NÁZEV: KOBEREC TENKÝ, JAK PAPÍR

• POČET KUSŮ: 1

• DATUM USKLADNĚNÍ:2021

• STAV: UCHÁZEJÍCÍ

………………………………………………………

SKLADEM: ANO

ZAPŮJČENO:

PRODÁNO:



PODLAHOVÉ KRYTINY 200- 299

• KÓD: 205

• NÁZEV: KOBEREC TENKÝ

• POČET KUSŮ: 1

• DATUM USKLADNĚNÍ:2024

• STAV: DOBRÝ

………………………………………………………

SKLADEM: ANO

ZAPŮJČENO:

PRODÁNO:



PODLAHOVÉ KRYTINY 200- 299

• KÓD: 206

• NÁZEV: PODLA

• HOVÉ LINO PEVNÉ

• POČET KUSŮ: 1

• DATUM USKLADNĚNÍ:STARŠÍ - NAD 5 LET

• STAV: DOBRÝ

………………………………………………………

SKLADEM: ANO

ZAPŮJČENO:

PRODÁNO:



PODLAHOVÉ KRYTINY 200- 299

• KÓD: 207

• NÁZEV: PODLAHOVÉ LINO PEVNÉ

• POČET KUSŮ: 3

• DATUM USKLADNĚNÍ:2023

• STAV: DOBRÝ

………………………………………………………

SKLADEM: ANO

ZAPŮJČENO:

PRODÁNO:



PODLAHOVÉ KRYTINY 200- 299

• KÓD: 208

• NÁZEV: PODLAHOVÉ LINO PEVNÉ

• POČET KUSŮ: 2

• DATUM USKLADNĚNÍ:2021

• STAV: DOBRÝ

………………………………………………………

SKLADEM: ANO

ZAPŮJČENO:

PRODÁNO:



PODLAHOVÉ KRYTINY 200- 299

• KÓD: 209

• NÁZEV: PODLAHOVÉ LINO

• POČET KUSŮ: 12

• DATUM USKLADNĚNÍ:???

• STAV: DOBRÝ

………………………………………………………

SKLADEM: ANO

ZAPŮJČENO:

PRODÁNO:



PODLAHOVÉ KRYTINY 200- 299

• KÓD: 210

• NÁZEV: PODLAHOVÉ LINO

• POČET KUSŮ: 1

• DATUM USKLADNĚNÍ:2023

• STAV: DOBRÝ

………………………………………………………

SKLADEM: ANO

ZAPŮJČENO:

PRODÁNO:



ULOŽENÉ DIVADELNÍ HRY 300 

NEMÁME ŽÁDNOU ULOŽENOU HRU

VŠE HRAJE



OSTATNÍ 400- 499

• KÓD: 400

• NÁZEV: DŮLNÍ VOZÍK

• POČET KUSŮ: 1

• DATUM USKLADNĚNÍ:STARŠÍ - NAD 5 LET

• STAV: DOBRÝ

………………………………………………………

SKLADEM:ANO

ZAPŮJČENO:

PRODÁNO:



OSTATNÍ 400- 499

• KÓD: 401

• NÁZEV: VOZÍK NA PRÁDLO

• POČET KUSŮ: 1

• DATUM USKLADNĚNÍ:STARŠÍ - NAD 5 LET

• STAV: ANO

………………………………………………………

SKLADEM:ANO

ZAPŮJČENO:

PRODÁNO:



OSTATNÍ 400- 499

• KÓD: 402

• NÁZEV: KOLEČKOVÉ KŘESLO

• POČET KUSŮ: 1

• DATUM USKLADNĚNÍ:STARŠÍ - NAD 5 LET

• STAV: DOJEBANÝ

………………………………………………………

SKLADEM:ANO

ZAPŮJČENO:

PRODÁNO:



OSTATNÍ 400- 499

• KÓD: 403

• NÁZEV: NECKY DŘEVĚNÉ

• POČET KUSŮ: 1

• DATUM USKLADNĚNÍ:STARŠÍ - NAD 5 LET

• STAV: JDE TO

………………………………………………………

SKLADEM:ANO

ZAPŮJČENO:

PRODÁNO:



OSTATNÍ 400- 499

• KÓD: 404

• NÁZEV: NECKY PLECHOVÉ

• POČET KUSŮ: 1

• DATUM USKLADNĚNÍ:STARŠÍ - NAD 5 LET

• STAV: DOBRÝ

………………………………………………………

SKLADEM:ANO

ZAPŮJČENO:

PRODÁNO:



OSTATNÍ 400- 499

• KÓD: 405

• NÁZEV: NECKY DŘEVĚNÉ

• POČET KUSŮ: 1

• DATUM USKLADNĚNÍ:STARŠÍ - NAD 5 LET

• STAV: DOBRÝ

………………………………………………………

SKLADEM:ANO

ZAPŮJČENO:

PRODÁNO:



OSTATNÍ 400- 499

• KÓD: 406

• NÁZEV: KOVOVÝ KOŠ NA DŘEVO

• POČET KUSŮ: 1

• DATUM USKLADNĚNÍ:STARŠÍ - NAD 5 LET

• STAV: DOBRÝ

………………………………………………………

SKLADEM:ANO

ZAPŮJČENO:

PRODÁNO:



OSTATNÍ 400- 499

• KÓD: 407

• NÁZEV: SLOUPY

• POČET KUSŮ: 2

• DATUM USKLADNĚNÍ:STARŠÍ - NAD 5 LET

• STAV: DOBRÝ

………………………………………………………

SKLADEM:ANO

ZAPŮJČENO:

PRODÁNO:



OSTATNÍ 400- 499

• KÓD: 408

• NÁZEV: KŘÍŽ

• POČET KUSŮ: 1

• DATUM USKLADNĚNÍ:STARŠÍ - NAD 5 LET

• STAV: DOBRÝ

………………………………………………………

SKLADEM:ANO

ZAPŮJČENO:

PRODÁNO:



OSTATNÍ 400- 499

• KÓD: 409

• NÁZEV: HRNCE A VĚDRA

• POČET KUSŮ: 5

• DATUM USKLADNĚNÍ:STARŠÍ - NAD 5 LET

• STAV: DOBRÝ

………………………………………………………

SKLADEM:ANO

ZAPŮJČENO:

PRODÁNO:



OSTATNÍ 400- 499

• KÓD: 410

• NÁZEV: KUFR

• POČET KUSŮ: 1

• DATUM USKLADNĚNÍ:STARŠÍ - NAD 5 LET

• STAV: DOBRÝ

………………………………………………………

SKLADEM:ANO

ZAPŮJČENO:

PRODÁNO:



OSTATNÍ 400- 499

• KÓD: 411

• NÁZEV: POPELNICE

• POČET KUSŮ: 1

• DATUM USKLADNĚNÍ:STARŠÍ - NAD 5 LET

• STAV: DOBRÝ

………………………………………………………

SKLADEM:ANO

ZAPŮJČENO:

PRODÁNO:



OSTATNÍ 400- 499

• KÓD: 412

• NÁZEV: PARAVANY

• POČET KUSŮ: 2

• DATUM USKLADNĚNÍ:STARŠÍ - NAD 5 LET

• STAV: NUTNÉ OPRAVY

………………………………………………………

SKLADEM:ANO

ZAPŮJČENO:

PRODÁNO:



OSTATNÍ 400- 499

• KÓD: 413

• NÁZEV: MIX – PLECHOVÉ KORBELY, FILMY…

• POČET KUSŮ: VÍCERO

• DATUM USKLADNĚNÍ:STARŠÍ - NAD 5 LET

• STAV: DOBRÝ

………………………………………………………

SKLADEM:ANO

ZAPŮJČENO:

PRODÁNO:



OSTATNÍ 400- 499

• KÓD: 414

• NÁZEV: KOLOBĚŽKY

• POČET KUSŮ: 1

• DATUM USKLADNĚNÍ:STARŠÍ - NAD 5 LET

• STAV: DOBRÝ, MALÉ OPRAVY

………………………………………………………

SKLADEM:ANO

ZAPŮJČENO:

PRODÁNO:



OSTATNÍ 400- 499

• KÓD: 415

• NÁZEV: UCHYLÁRNA

• POČET KUSŮ: 2

• DATUM USKLADNĚNÍ:STARŠÍ - NAD 5 LET

• STAV: DOBRÝ

………………………………………………………

SKLADEM:ANO

ZAPŮJČENO:

PRODÁNO:



OSTATNÍ 400- 499

• KÓD: 416

• NÁZEV: JEŽIBABA KOŠTĚ

• POČET KUSŮ: 3

• DATUM USKLADNĚNÍ:STARŠÍ - NAD 5 LET

• STAV: DOBRÝ

………………………………………………………

SKLADEM:ANO

ZAPŮJČENO:

PRODÁNO:



OSTATNÍ 400- 499

• KÓD: 417

• NÁZEV: POSTÝLKA PLNÁ DOBROT – FEJK 
KÝTY A MASO

• POČET KUSŮ: VÍCERO

• DATUM USKLADNĚNÍ:STARŠÍ - NAD 5 LET

• STAV: DOBRÝ

………………………………………………………

SKLADEM:ANO

ZAPŮJČENO:

PRODÁNO:



OSTATNÍ 400- 499

• KÓD: 418

• NÁZEV: ŠVÉDSKA KOZA

• POČET KUSŮ: 1

• DATUM USKLADNĚNÍ:2020

• STAV: DOBRÝ

………………………………………………………

SKLADEM:ANO

ZAPŮJČENO:

PRODÁNO:



OSTATNÍ 400- 499

• KÓD: 419

• NÁZEV: dřevěný vozík

• POČET KUSŮ: 1

• DATUM USKLADNĚNÍ:STARŠÍ - NAD 5 LET

• STAV: VACHRLATÝ, DEKORACE

………………………………………………………

SKLADEM:ANO

ZAPŮJČENO:

PRODÁNO:



OSTATNÍ 400- 499

• KÓD: 420

• NÁZEV: TRAMPOLÍNA MENŠÍ

• POČET KUSŮ: 1

• DATUM USKLADNĚNÍ:STARŠÍ - NAD 5 LET

• STAV: DOBRÝ

………………………………………………………

SKLADEM:ANO

ZAPŮJČENO:

PRODÁNO:



OSTATNÍ 400- 499

• KÓD: 421

• NÁZEV: RAKEV DŘEVĚNÁ

• POČET KUSŮ: 1

• DATUM USKLADNĚNÍ:STARŠÍ - NAD 5 LET

• STAV: DOBRÝ

………………………………………………………

SKLADEM:ANO

ZAPŮJČENO:

PRODÁNO:



OSTATNÍ 400- 499

• KÓD: 422

• NÁZEV: RAKEV DŘEVĚNÁ

• POČET KUSŮ: 1

• DATUM USKLADNĚNÍ:STARŠÍ - NAD 5 LET

• STAV: DOBRÝ

………………………………………………………

SKLADEM:ANO

ZAPŮJČENO:

PRODÁNO:



OSTATNÍ 400- 499

• KÓD: 423

• NÁZEV: POPELNÍK

• POČET KUSŮ: 4

• DATUM USKLADNĚNÍ:2021

• STAV: DOBRÝ

………………………………………………………

SKLADEM:ANO

ZAPŮJČENO:

PRODÁNO:



OSTATNÍ 400- 499

• KÓD: 424

• NÁZEV: STOJAN NA NOTY DŘEVĚNÝ

• POČET KUSŮ: 4

• DATUM USKLADNĚNÍ:STARŠÍ - NAD 5 LET

• STAV: CHVALITEBNÝ

………………………………………………………

SKLADEM:ANO

ZAPŮJČENO:

PRODÁNO:



OSTATNÍ 400- 499

• KÓD: 425

• NÁZEV: STOJAN NOTY DŘEVO KOV

• POČET KUSŮ: 1

• DATUM USKLADNĚNÍ:STARŠÍ - NAD 5 LET

• STAV: DOBRÝ

………………………………………………………

SKLADEM:ANO

ZAPŮJČENO:

PRODÁNO:



OSTATNÍ 400- 499

• KÓD: 426

• NÁZEV: ŘEZNICKÝ STŮL

• POČET KUSŮ: 1

• DATUM USKLADNĚNÍ:STARŠÍ - NAD 5 LET

• STAV:ŠPATNÝ NOHY ROZEŽÍRÁ DŘEVOKAZ

• DOPORUČENÁ LIKVIDACE

………………………………………………………

SKLADEM:ANO

ZAPŮJČENO:

PRODÁNO:



OSTATNÍ 400- 499

• KÓD: 427

• NÁZEV: BAREL PLAST MODRÝ

• POČET KUSŮ: 3

• DATUM USKLADNĚNÍ:2022

• STAV: DOBRÝ

………………………………………………………

SKLADEM:ANO

ZAPŮJČENO:

PRODÁNO:



OSTATNÍ 400- 499

• KÓD: 428

• NÁZEV: BAREL PLAST ČERVENÝ, PŮVODNĚ 
MODRÝ

• POČET KUSŮ: 3

• DATUM USKLADNĚNÍ:2022

• STAV: DOBRÝ

………………………………………………………

SKLADEM:ANO

ZAPŮJČENO:

PRODÁNO:



OSTATNÍ 400- 499

• KÓD: 429

• NÁZEV: SOUDNÍ OHRADA - KARAMAZ

• POČET KUSŮ: 1

• DATUM USKLADNĚNÍ:2023

• STAV: DOBRÝ

………………………………………………………

SKLADEM:ANO

ZAPŮJČENO:

PRODÁNO:



OSTATNÍ 400- 499

• KÓD: 430

• NÁZEV: KLEKÁTKO

• POČET KUSŮ: 1

• DATUM USKLADNĚNÍ:2023

• STAV: DOBRÝ

………………………………………………………

SKLADEM:ANO

ZAPŮJČENO:

PRODÁNO:



OSTATNÍ 400- 499

• KÓD: 431

• NÁZEV: MOTORHEAD

• POČET KUSŮ: 1

• DATUM USKLADNĚNÍ:STARŠÍ - NAD 5 LET

• STAV: DEKORAČNĚ DOBRÉ

………………………………………………………

SKLADEM:ANO

ZAPŮJČENO:

PRODÁNO:



OSTATNÍ 400- 499

• KÓD: 432

• NÁZEV: KOLOBĚŽKA KOV

• POČET KUSŮ: 1

• DATUM USKLADNĚNÍ:STARŠÍ - NAD 5 LET

• STAV: CHVALITEBNÝ

………………………………………………………

SKLADEM:ANO

ZAPŮJČENO:

PRODÁNO:



OSTATNÍ 400- 499

• KÓD: 433

• NÁZEV: PROUTĚNÝ KOŠ

• POČET KUSŮ: 1

• DATUM USKLADNĚNÍ: 2024

• STAV: DOBRÝ

………………………………………………………

SKLADEM:ANO

ZAPŮJČENO:

PRODÁNO:



OSTATNÍ 400- 499

• KÓD: 434

• NÁZEV: silueta alfred hitchcock - PŘEKLÍŽKA

• POČET KUSŮ: 1

• DATUM USKLADNĚNÍ:2023

• STAV: DOBRÝ

………………………………………………………

SKLADEM:ANO

ZAPŮJČENO:

PRODÁNO:



OSTATNÍ 400- 499

• KÓD: 435

• NÁZEV: DŘEVĚNÁ VĚŽIČKA S DVÍŘKY

• POČET KUSŮ: 1

• DATUM USKLADNĚNÍ:STARŠÍ - NAD 5 LET

• STAV: POŠKOZENÝ

………………………………………………………

SKLADEM:ANO

ZAPŮJČENO:

PRODÁNO:



OSTATNÍ 400- 499

• KÓD: 436

• NÁZEV: KAMENNÉ KALAMÁŘE MIX

• POČET KUSŮ: 2

• DATUM USKLADNĚNÍ:STARŠÍ - NAD 5 LET

• STAV: DOBRÝ

………………………………………………………

SKLADEM:ANO

ZAPŮJČENO:

PRODÁNO:



OSTATNÍ 400- 499

• KÓD: 437

• NÁZEV: KAMÍNKA

• POČET KUSŮ: 1

• DATUM USKLADNĚNÍ:STARŠÍ - NAD 5 LET

• STAV: NEFUNKČNÍ, UJDOU

………………………………………………………

SKLADEM:ANO

ZAPŮJČENO:

PRODÁNO:



OSTATNÍ 400- 499

• KÓD: 438

• NÁZEV: BRANKA

• POČET KUSŮ: 1

• DATUM USKLADNĚNÍ:STARŠÍ - NAD 5 LET

• STAV: DOBRÝ

………………………………………………………

SKLADEM:ANO

ZAPŮJČENO:

PRODÁNO:



OSTATNÍ 400- 499

• KÓD: 439

• NÁZEV: DVEŘE SE ZÁRUBNÍ 

• MŮŽEME PŘIDAT NA POJIZDNÉ SOCHY VIZ 
NÁSLEDUJÍCÍ STRÁNKA

• POČET KUSŮ: 1

• DATUM USKLADNĚNÍ:2023

• STAV: DOBRÝ

………………………………………………………

SKLADEM:ANO

ZAPŮJČENO:

PRODÁNO:



OSTATNÍ 400- 499

• KÓD: 440

• NÁZEV: POJÍZDNÉ SCHODY, VÁŠKA 90CM

• POČET KUSŮ: 1

• DATUM USKLADNĚNÍ:2023

• STAV: DOBRÝ

………………………………………………………

SKLADEM:ANO

ZAPŮJČENO:

PRODÁNO:



OSTATNÍ 400- 499

• KÓD: 441

• NÁZEV: POJÍZDNÉ SCHODIŠTĚ – JEZDÍ 
POUZE ROVNĚ

• POČET KUSŮ: 1

• DATUM USKLADNĚNÍ:2023

• STAV: DOBRÝ

………………………………………………………

SKLADEM:ANO

ZAPŮJČENO:

PRODÁNO:



OSTATNÍ 400- 499

• KÓD: 442

• NÁZEV: BEDNA S VÍKEM PŘEKLÍŽKA

• POČET KUSŮ: 1

• DATUM USKLADNĚNÍ:2023

• STAV: DOBRÝ

………………………………………………………

SKLADEM:ANO

ZAPŮJČENO:

PRODÁNO:



OSTATNÍ 400- 499

• KÓD: 443

• NÁZEV: LEDNIČKA MALÁ

• POČET KUSŮ: 1

• DATUM USKLADNĚNÍ:2023

• STAV: DOBRÝ

………………………………………………………

SKLADEM:ANO

ZAPŮJČENO:

PRODÁNO:



OSTATNÍ 400- 499

• KÓD: 444

• NÁZEV: PLECHOVÁ VANA SKOŘÁPKA

• POČET KUSŮ: 1

• DATUM USKLADNĚNÍ:2021

• STAV: DOBRÝ, POZOR NA NOHY 

………………………………………………………

SKLADEM:ANO

ZAPŮJČENO:

PRODÁNO:



OSTATNÍ 400- 499

• KÓD: 445

• NÁZEV: PROJEKČNÍ PLÁTNO SÍŤOVINA, 
MOTOR

• POČET KUSŮ: 1

• DATUM USKLADNĚNÍ:STARŠÍ - NAD 5 LET

• STAV: NEVÍME

………………………………………………………

SKLADEM:ANO

ZAPŮJČENO:

PRODÁNO:



OSTATNÍ 400- 499

• KÓD: 446

• NÁZEV: PŘEPRAVNÍ BEDNA PRO 
KONTRABASY

• POČET KUSŮ: 3

• DATUM USKLADNĚNÍ:2021

• STAV: VCELKU DOBRÝ

………………………………………………………

SKLADEM:ANO

ZAPŮJČENO:

PRODÁNO:



OSTATNÍ 400- 499

• KÓD: 447

• NÁZEV: REKVIZITY TYČOVINY MIX

• POČET KUSŮ: XXX

• DATUM USKLADNĚNÍ:STARŠÍ - NAD 5 LET

• STAV: DOBRÝ

………………………………………………………

SKLADEM:ANO

ZAPŮJČENO:

PRODÁNO:



OSTATNÍ 400- 499

• KÓD: 448

• NÁZEV: ODRAZOVÝ MŮSTEK TĚLOCVIK

• POČET KUSŮ: 1

• DATUM USKLADNĚNÍ:2020

• STAV: DOBRÝ

………………………………………………………

SKLADEM:ANO

ZAPŮJČENO:

PRODÁNO:



OSTATNÍ 400- 499

• KÓD: 449

• NÁZEV: ŽEBŘINY NA CVIČENÍ

• POČET KUSŮ: 1

• DATUM USKLADNĚNÍ:2020

• STAV: DOBRÝ

………………………………………………………

SKLADEM:ANO

ZAPŮJČENO:

PRODÁNO:



OSTATNÍ 400- 499

• KÓD: 450

• NÁZEV: TRUHLA

• POČET KUSŮ: 1

• DATUM USKLADNĚNÍ:STARŠÍ - NAD 5 LET

• STAV: DOBRÝ

………………………………………………………

SKLADEM:ANO

ZAPŮJČENO:

PRODÁNO:



OSTATNÍ 400- 499

• KÓD: 451

• NÁZEV: TRUHLA KOV DŘEVO

• POČET KUSŮ: 1

• DATUM USKLADNĚNÍ:STARŠÍ - NAD 5 LET

• STAV: CELKEMDOBRÝ

………………………………………………………

SKLADEM:ANO

ZAPŮJČENO:

PRODÁNO:



OSTATNÍ 400- 499

• KÓD: 452

• NÁZEV: RADIA, TISKARNA. WC

• POČET KUSŮ: 1

• DATUM USKLADNĚNÍ:STARŠÍ - NAD 5 LET

• STAV: DEKORAČNÍ

………………………………………………………

SKLADEM:ANO

ZAPŮJČENO:

PRODÁNO:



OSTATNÍ 400- 499

• KÓD: 453

• NÁZEV: JEDNO PATRO ŠVÉDSKÉ BEDNY

• POČET KUSŮ: 1

• DATUM USKLADNĚNÍ:2020

• STAV: DOBRÝ

………………………………………………………

SKLADEM:ANO

ZAPŮJČENO:

PRODÁNO:



OSTATNÍ 400- 499

• KÓD: 454

• NÁZEV: ŽABKY LEŠENÍ

• POČET KUSŮ: 3 KÁBLE

• DATUM USKLADNĚNÍ:STARŠÍ - NAD 5 LET

• STAV: DOBRÝ, NĚKTERÉ NEPOUŽITELNÉ

………………………………………………………

SKLADEM:ANO

ZAPŮJČENO:

PRODÁNO:



OSTATNÍ 400- 499

• KÓD: 455

• NÁZEV: DŘEZ KUCHYŇSKÝ

• POČET KUSŮ: 1

• DATUM USKLADNĚNÍ:STARŠÍ - NAD 5 LET

• STAV: DOBRÝ

………………………………………………………

SKLADEM:ANO

ZAPŮJČENO:

PRODÁNO:



OSTATNÍ 400- 499

• KÓD: 456

• NÁZEV: DŘEVĚNÉ KOLO K VOZU

• POČET KUSŮ: 1

• DATUM USKLADNĚNÍ:STARŠÍ - NAD 5 LET

• STAV: DOBRÝ

………………………………………………………

SKLADEM:ANO

ZAPŮJČENO:

PRODÁNO:



OSTATNÍ 400- 499

• KÓD: 456B

• NÁZEV: NOSÍTKA PLÁTĚNÁ

• POČET KUSŮ: 3 RŮZNÉ

• DATUM USKLADNĚNÍ:STARŠÍ - NAD 5 LET

• STAV: DOBRÝ

………………………………………………………

SKLADEM:ANO

ZAPŮJČENO:

PRODÁNO:



OSTATNÍ 400- 499

• KÓD: 457

• NÁZEV: ŹELEZNÁ VOJENSKÁ POSTEL 2 
PATRA

• POČET KUSŮ: 1

• DATUM USKLADNĚNÍ:2022

• STAV: DOBRÝ

………………………………………………………

SKLADEM:ANO

ZAPŮJČENO:

PRODÁNO:



OSTATNÍ 400- 499

• KÓD: 458

• NÁZEV: KŘÍŽ SE ZÁKLADNOU – MISTR A 
MARKÉTKA

• POČET KUSŮ: 1

• DATUM USKLADNĚNÍ:2020

• STAV: DOBRÝ

………………………………………………………

SKLADEM:ANO

ZAPŮJČENO:

PRODÁNO:



OSTATNÍ 400- 499

• KÓD: 459

• NÁZEV: NEVÍM

• POČET KUSŮ: 1

• DATUM USKLADNĚNÍ:STARŠÍ - NAD 5 LET

• STAV: ASI DOBRÝ

………………………………………………………

SKLADEM:ANO

ZAPŮJČENO:

PRODÁNO:



OSTATNÍ 400- 499

• KÓD: 460

• NÁZEV: KYTKA

• POČET KUSŮ: 1

• DATUM USKLADNĚNÍ:2021

• STAV: DOBRÝ

………………………………………………………

SKLADEM:ANO

ZAPŮJČENO:

PRODÁNO:



OSTATNÍ 400- 499

• KÓD: 461

• NÁZEV: KOLO JÍZDNÍ

• POČET KUSŮ: 3

• DATUM USKLADNĚNÍ:STARŠÍ - NAD 5 LET

• STAV: ŠPATNÝ, POUZE DEKORAČNÍ

………………………………………………………

SKLADEM:ANO

ZAPŮJČENO:

PRODÁNO:



OSTATNÍ 400- 499

• KÓD: 462

• NÁZEV: TRAMPOLÍNA VELKÁ

• POČET KUSŮ: 1

• DATUM USKLADNĚNÍ:STARŠÍ - NAD 5 LET

• STAV: DOBRÝ

………………………………………………………

SKLADEM:ANO

ZAPŮJČENO:

PRODÁNO:



OSTATNÍ 400- 499

• KÓD: 463

• NÁZEV: POJZDNÉ PLEXI DVEŘE S LIŠTOU

• POČET KUSŮ: 1

• DATUM USKLADNĚNÍ:STARŠÍ - NAD 5 LET

• STAV: DOBRÝ

………………………………………………………

SKLADEM:ANO

ZAPŮJČENO:

PRODÁNO:



OSTATNÍ 400- 499

• KÓD: 464

• NÁZEV: HLINÍKOVÁ KONSTRUKCE – 
PŮVODNĚ RÁM PRO PLÁTNO

• POČET KUSŮ: 1

• DATUM USKLADNĚNÍ:STARŠÍ - NAD 5 LET

• STAV: DOBRÝ

………………………………………………………

SKLADEM:ANO

ZAPŮJČENO:

PRODÁNO:



OSTATNÍ 400- 499

• KÓD: 465

• NÁZEV: JELEN PAROHY

• POČET KUSŮ: 2

• DATUM USKLADNĚNÍ:STARŠÍ - NAD 5 LET

• STAV: DOBRÝ

………………………………………………………

SKLADEM:ANO

ZAPŮJČENO:

PRODÁNO:



OSTATNÍ 400- 499

• KÓD: 466

• NÁZEV: POJÍZDNÝ STŮL NEMOCNICE

• POČET KUSŮ: 1

• DATUM USKLADNĚNÍ:STARŠÍ - NAD 5 LET

• STAV: ŠPATNÉ KOLEČKO, NUTNÁ VŽMĚNA

………………………………………………………

SKLADEM:ANO

ZAPŮJČENO:

PRODÁNO:



OSTATNÍ 400- 499

• KÓD: 467

• NÁZEV: ŠTENDR NA LINOLEA

• POČET KUSŮ: 1

• DATUM USKLADNĚNÍ:2022

• STAV: ŠPATNÉ KOLEČKA

………………………………………………………

SKLADEM:ANO

ZAPŮJČENO:

PRODÁNO:



OSTATNÍ 400- 499

• KÓD: 468

• NÁZEV: OBRAZ

• POČET KUSŮ: 1

• DATUM USKLADNĚNÍ:STARŠÍ - NAD 5 LET

• STAV: POŠKOZENÝ STŘÍZLIVĚ

………………………………………………………

SKLADEM:ANO

ZAPŮJČENO:

PRODÁNO:



OSTATNÍ 400- 499

• KÓD: 469

• NÁZEV: MATERIÁL, ŠPRAJC, TRUBKY

• POČET KUSŮ: XXX

• DATUM USKLADNĚNÍ:2022-24

• STAV: UJDE

………………………………………………………

SKLADEM:ANO

ZAPŮJČENO:

PRODÁNO:



OSTATNÍ 400- 499

• KÓD: 470

• NÁZEV: NŮŠE

• POČET KUSŮ: 3

• DATUM USKLADNĚNÍ:2024

• STAV: DOBRÝ

………………………………………………………

SKLADEM:ANO

ZAPŮJČENO:

PRODÁNO:



OSTATNÍ 400- 499

• KÓD: 471

• NÁZEV: POJÍZDNÝ PÁS

• POČET KUSŮ: XXX

• DATUM USKLADNĚNÍ:2024

• STAV: dobrý

………………………………………………………

SKLADEM:ANO

POZNÁMKA: POZOR OVLÁDÁNÍ ULOŽENO V DPB

PRODÁNO:



OSTATNÍ 400- 499

• KÓD: 472

• NÁZEV: domeček překlížka

• POČET KUSŮ: 3

• DATUM USKLADNĚNÍ:2025

• STAV: DOBRÝ

………………………………………………………

SKLADEM:ANO

ZAPŮJČENO:

PRODÁNO:



OSTATNÍ 400- 499

• KÓD: 473

• NÁZEV: domeček překlížka

• POČET KUSŮ: 2

• DATUM USKLADNĚNÍ:2025

• STAV: DOBRÝ

………………………………………………………

SKLADEM:ANO

ZAPŮJČENO:

PRODÁNO:



OSTATNÍ 400- 499

• KÓD: 474

• NÁZEV: domeček překlížka

• POČET KUSŮ: 2

• DATUM USKLADNĚNÍ:2025

• STAV: DOBRÝ

………………………………………………………

SKLADEM:ANO

ZAPŮJČENO:

PRODÁNO:



OSTATNÍ 400- 499

• KÓD: 475

• NÁZEV: KOVOVÝ SLOUP, ZÁKLADNA KŘÍŽ

• POČET KUSŮ: 1+1

• DATUM USKLADNĚNÍ:2025

• STAV: DOBRÝ

………………………………………………………

SKLADEM:ANO

ZAPŮJČENO:

PRODÁNO:



OSTATNÍ 400- 499

• KÓD: 476

• NÁZEV: DVEŘE Z VENUŠE (BEZ ZÁRUBNÍ)

• POČET KUSŮ: 1

• DATUM USKLADNĚNÍ:2025

• STAV: DOBRÝ

………………………………………………………

SKLADEM:ANO

ZAPŮJČENO:

PRODÁNO:



SVĚTLA 500- 599

• KÓD: 501

• NÁZEV: SVĚTLA, LUSTRY

• POČET KUSŮ:  VÍCERO

• DATUM USKLADNĚNÍ:STARŠÍ - NAD 5 LET

• STAV: UCHÁZEJÍCÍ

………………………………………………………

SKLADEM:ANO

ZAPŮJČENO:

PRODÁNO:



SVĚTLA 500- 599

• KÓD: 502

• NÁZEV: SVĚTLA, LUSTRY

• POČET KUSŮ:  VÍCERO

• DATUM USKLADNĚNÍ:STARŠÍ - NAD 5 LET

• STAV: UCHÁZEJÍCÍ

………………………………………………………

SKLADEM:ANO

ZAPŮJČENO:

PRODÁNO:



SVĚTLA 500- 599

• KÓD: 503

• NÁZEV: SVĚTLA, LUSTRY

• POČET KUSŮ:  VÍCERO

• DATUM USKLADNĚNÍ:STARŠÍ - NAD 5 LET

• STAV: UCHÁZEJÍCÍ

………………………………………………………

SKLADEM:ANO

ZAPŮJČENO:

PRODÁNO:



SVĚTLA 500- 599

• KÓD: 504

• NÁZEV: SVĚTLO HALOVÉ

• POČET KUSŮ: 1

• DATUM USKLADNĚNÍ:STARŠÍ - NAD 5 LET

• STAV: DOBRÝ

………………………………………………………

SKLADEM:ANO

ZAPŮJČENO:

PRODÁNO:



SVĚTLA 500- 599

• KÓD: 505

• NÁZEV: SVĚTLO THE END LEDKY

• POČET KUSŮ: 1

• DATUM USKLADNĚNÍ:STARŠÍ - NAD 5 LET

• STAV: DOBRÝ, OPRAVIT LEDKY

………………………………………………………

SKLADEM:ANO

ZAPŮJČENO:

PRODÁNO:



SVĚTLA 500- 599

• KÓD: 506

• NÁZEV: SVĚTLO TLAMPAČ

• POČET KUSŮ: 3

• DATUM USKLADNĚNÍ:STARŠÍ - NAD 5 LET

• STAV: DOBRÝ

………………………………………………………

SKLADEM:ANO

ZAPŮJČENO:

PRODÁNO:



FUNDUS 600- 699
VZHLEDEM K TOMU, ŽE MÁME VÍCE 

PRAKTIKOVÝCH STOLŮ NEŽ DESEK, 

EVIDUJEME PRAKTIKY A DESKY ZVLÁŠT



FUNDUS 600- 699

• KÓD: 600

• NÁZEV: PRAKTIK SPECIAL + NÁJEZDY, 
STAVBA ELEVACE NA ARÉNU

• POČET KUSŮ: 2+2

• DATUM USKLADNĚNÍ: 2024

• STAV: VELMI DOBRÝ

………………………………………………………

SKLADEM:ANO

ZAPŮJČENO:

PRODÁNO:



FUNDUS 600- 699

• KÓD: 601

• NÁZEV: SCHODY NA 2M VÝŠKY PRAKTIK

• POČET KUSŮ: 1

• DATUM USKLADNĚNÍ:STARŠÍ - NAD 5 LET

• STAV: DOBRÝ

………………………………………………………

SKLADEM:ANO

ZAPŮJČENO:

PRODÁNO:



FUNDUS 600- 699

• KÓD: 602

• NÁZEV: SCHODY

• POČET KUSŮ: 1

• DATUM USKLADNĚNÍ:STARŠÍ - NAD 5 LET

• STAV: DOBRÝ

………………………………………………………

SKLADEM:ANO

ZAPŮJČENO:

PRODÁNO:



FUNDUS 600- 699

• KÓD: 603

• NÁZEV: PRAKTIK 1X1M, 20CM VÝŠKA

• POČET KUSŮ: SCHŮDKY

• DATUM USKLADNĚNÍ:STARŠÍ - NAD 5 LET

• STAV: DOBRÝ

………………………………………………………

SKLADEM:ANO

ZAPŮJČENO:

PRODÁNO:



FUNDUS 600- 699

• KÓD: 604

• NÁZEV: SCHODY MAJETEK MĚSTA OSTRAVA

• POČET KUSŮ: 1

• DATUM USKLADNĚNÍ:STARŠÍ - NAD 5 LET

• STAV: DOBRÝ

………………………………………………………

SKLADEM:ANO

ZAPŮJČENO:

PRODÁNO:



FUNDUS 600- 699

• KÓD: 606

• NÁZEV: NÁŠLAP 20CM  VÝŠKA

• POČET KUSŮ: 2

• DATUM USKLADNĚNÍ:STARŠÍ - NAD 5 LET

• STAV: DOBRÝ

………………………………………………………

SKLADEM:ANO

ZAPŮJČENO:

PRODÁNO:



FUNDUS 600- 699

• KÓD: 607

• NÁZEV: NÁZEV: SCHODIŠTĚ NA FORBÍNU

• POČET KUSŮ: XXX

• DATUM USKLADNĚNÍ:2020

• STAV: DOBRÝ

………………………………………………………

SKLADEM:ANO

ZAPŮJČENO:

PRODÁNO:



FUNDUS 600- 699

• KÓD: 608

• NÁZEV: VYSOKÝ ŽEBŘÍK

• POČET KUSŮ: 1

• DATUM USKLADNĚNÍ:STARŠÍ - NAD 5 LET

• STAV: DOBRÝ, ALE ZPEVNIT

………………………………………………………

SKLADEM:ANO

ZAPŮJČENO:

PRODÁNO:



FUNDUS 600- 699

• KÓD: 609

• NÁZEV: MALÉ ŠTAFLE

• POČET KUSŮ: 1

• DATUM USKLADNĚNÍ:STARŠÍ - NAD 5 LET

• STAV: CHVALITEBNÝ

………………………………………………………

SKLADEM:ANO

ZAPŮJČENO:

PRODÁNO:



FUNDUS 600- 699

• KÓD: 610

• NÁZEV: PRAKTIK PRŮCHOZÍ 2X1M, VÝŠKA 
2M 

• POČET KUSŮ: 11

• DATUM USKLADNĚNÍ:2020

• STAV: DOBRÝ

………………………………………………………

SKLADEM:ANO

ZAPŮJČENO:

PRODÁNO:



FUNDUS 600- 699

• KÓD: 610B

• NÁZEV: PRAKTIK NEPRŮCHOZÍ 2X1M, VÝŠKA 
2M 

• POČET KUSŮ: 2

• DATUM USKLADNĚNÍ:2020

• STAV: DOBRÝ

………………………………………………………

SKLADEM:ANO

ZAPŮJČENO:

PRODÁNO:



FUNDUS 600- 699

• KÓD: 611

• NÁZEV: PRAKTIK 2X1M, VÝŠKA 0,9M 

• POČET KUSŮ: 23

• DATUM USKLADNĚNÍ:2020

• STAV: DOBRÝ

………………………………………………………

SKLADEM:ANO

ZAPŮJČENO:

PRODÁNO:



FUNDUS 600- 699

• KÓD: 611 A PŮL

• NÁZEV: PRAKTIK 2X1M, VÝŠKA 0,8M 

• POČET KUSŮ: 3

• DATUM USKLADNĚNÍ:2020

• STAV: DOBRÝ

………………………………………………………

SKLADEM:ANO

ZAPŮJČENO:

PRODÁNO:



FUNDUS 600- 699

• KÓD: 612

• NÁZEV: NÁZEV: PRAKTIK 2X1M, VÝŠKA 0,6M 

• POČET KUSŮ: 34KS DŘEVĚNÝ

•                            15KS ŽELEZNÝ

• DATUM USKLADNĚNÍ:2020

• STAV: DOBRÝ

………………………………………………………

SKLADEM:ANO

ZAPŮJČENO:

PRODÁNO:



FUNDUS 600- 699

• KÓD: 613

• NÁZEV: NÁZEV: PRAKTIK 2X1M, VÝŠKA 0,4M 

• POČET KUSŮ: 14

• DATUM USKLADNĚNÍ:2020

• STAV: DOBRÝ

………………………………………………………

SKLADEM:ANO

ZAPŮJČENO:

PRODÁNO:



FUNDUS 600- 699

• KÓD: 614

• NÁZEV: NÁZEV: PRAKTIK 2X1M, VÝŠKA 0,2M 

• POČET KUSŮ: DŘEVĚNÝ 11KS

•                            ŽELEZNÝ 2KS

• DATUM USKLADNĚNÍ:2020

• STAV: DOBRÝ

………………………………………………………

SKLADEM:ANO

ZAPŮJČENO:

PRODÁNO:



FUNDUS 600- 699

• KÓD: 615

• NÁZEV: PRAKTIKOVÁ DESKA 2X1M

• POČET KUSŮ:  KLASIK DŘEVO 51KS

• 12 KS SPECIAL KVĚTINKOVANÁ

• DATUM USKLADNĚNÍ:STARŠÍ - NAD 5 LET

• STAV: DOBRÝ, CHVALITEBNÝ, 2KS DŘEVĚNÁ 
PONIČENÁ, CHYBÍ DESKY(NA NÁHR.DÍLY)

………………………………………………………

SKLADEM:ANO

ZAPŮJČENO:

PRODÁNO:



FUNDUS 600- 699

• KÓD: 616

• NÁZEV: NÁZEV: PRAKTIK 1X1M, VÝŠKA 1M 

• POČET KUSŮ: 5

• DATUM USKLADNĚNÍ:2020

• STAV: DOBRÝ

………………………………………………………

SKLADEM:ANO

ZAPŮJČENO:

PRODÁNO:



FUNDUS 600- 699

• KÓD: 617

• NÁZEV: NÁZEV: PRAKTIK 1X1M, VÝŠKA 0,9M 

• POČET KUSŮ: 1

• DATUM USKLADNĚNÍ:2020

• STAV: DOBRÝ

………………………………………………………

SKLADEM:ANO

ZAPŮJČENO:

PRODÁNO:



FUNDUS 600- 699

• KÓD: 618

• NÁZEV: NÁZEV: PRAKTIK 1X1M, VÝŠKA 0,8M 

• POČET KUSŮ: 6

• DATUM USKLADNĚNÍ:2020

• STAV: DOBRÝ

………………………………………………………

SKLADEM:ANO

ZAPŮJČENO:

PRODÁNO:



FUNDUS 600- 699

• KÓD: 619

• NÁZEV: NÁZEV: PRAKTIK 1X1M, VÝŠKA 0,6M 

• POČET KUSŮ: 4

• DATUM USKLADNĚNÍ:2020

• STAV: DOBRÝ

………………………………………………………

SKLADEM:ANO

ZAPŮJČENO:

PRODÁNO:



FUNDUS 600- 699

• KÓD: 620

• NÁZEV: NÁZEV: PRAKTIK 1X1M, VÝŠKA 0,4M 

• POČET KUSŮ: 2

• DATUM USKLADNĚNÍ:2020

• STAV: DOBRÝ

………………………………………………………

SKLADEM:ANO

ZAPŮJČENO:

PRODÁNO:



FUNDUS 600- 699

• KÓD: 621

• NÁZEV: NÁZEV: PRAKTIK 1X1M, VÝŠKA 0,2M 

• POČET KUSŮ: 7

• DATUM USKLADNĚNÍ:2020

• STAV: DOBRÝ

………………………………………………………

SKLADEM:ANO

ZAPŮJČENO:

PRODÁNO:



FUNDUS 600- 699

• KÓD: 622

• NÁZEV: PRAKTIKOVÁ DESKA 1X1M

• POČET KUSŮ: 14

• DATUM USKLADNĚNÍ:STARŠÍ - NAD 5 LET

• STAV: DOBRÝ, NĚKTERÉ POBITÉ ROHY

………………………………………………………

SKLADEM:ANO

ZAPŮJČENO:

PRODÁNO:



FUNDUS 600- 699

• KÓD: 623

• NÁZEV: PLOT

• POČET KUSŮ: 5+BETON KOSTKY

• DATUM USKLADNĚNÍ:STARŠÍ - NAD 5 LET

• STAV: DOBRÝ

………………………………………………………

SKLADEM:ANO

ZAPŮJČENO:

PRODÁNO:



FUNDUS 600- 699

• KÓD: 624

• NÁZEV: PIVNÍ SET

• POČET KUSŮ: 

• DATUM USKLADNĚNÍ:VÍCE NEŽ 5 LET

• STAV: DOBRÝ

………………………………………………………

SKLADEM:ANO

ZAPŮJČENO:

PRODÁNO:
ILUSTRAČNÍ FOTO – NAŠE JSOU V HORŠÍM STAVU

NICMÉNĚ FUNKČNÍ 



FUNDUS 600- 699

• KÓD: 625

• NÁZEV: ŽELEZNÁ FORBÍNA+VÝKRYTY

• POČET KUSŮ: 1X2M

• DATUM USKLADNĚNÍ:VÍCE NEŽ 5 LET

• STAV: PONIČENÁ POUŽÍVÁNÍM V DPB

• NEPOUŽITELNÉ, POUZE V EVIDENCI

• USKLADNĚNO, PROTOŽE NÁM JÍ DALO MĚSTO OVA

………………………………………………………

SKLADEM:ANO

ZAPŮJČENO:

PRODÁNO: ILUSTRAČNÍ FOTO



ILUSTRAČNÍ FOTO



KONTAKT
DAVID ŽYLA
777 788 900
3artbeatfestial@gmail.om

ZPRACOVAL: 3ART ATELIER

 

mailto:3artbeatfestial@gmail.om

	Snímek 1:    
	Snímek 2:    
	Snímek 3:    
	Snímek 4: NÁBYTEK 1- 199
	Snímek 5: NÁBYTEK 1- 199
	Snímek 6: NÁBYTEK 1- 199
	Snímek 7: NÁBYTEK 1- 199
	Snímek 8: NÁBYTEK 1- 199
	Snímek 9: NÁBYTEK 1- 199
	Snímek 10: NÁBYTEK 1- 199
	Snímek 11: NÁBYTEK 1- 199
	Snímek 12: NÁBYTEK 1- 199
	Snímek 13: NÁBYTEK 1- 199
	Snímek 14: NÁBYTEK 1- 199
	Snímek 15: NÁBYTEK 1- 199
	Snímek 16: NÁBYTEK 1- 199
	Snímek 17: NÁBYTEK 1- 199
	Snímek 18: NÁBYTEK 1- 199
	Snímek 19: NÁBYTEK 1- 199
	Snímek 20: NÁBYTEK 1- 199
	Snímek 21: NÁBYTEK 1- 199
	Snímek 22: NÁBYTEK 1- 199
	Snímek 23: NÁBYTEK 1- 199
	Snímek 24: NÁBYTEK 1- 199
	Snímek 25: NÁBYTEK 1- 199
	Snímek 26: NÁBYTEK 1- 199
	Snímek 27: NÁBYTEK 1- 199
	Snímek 28: NÁBYTEK 1- 199
	Snímek 29: NÁBYTEK 1- 199
	Snímek 30: NÁBYTEK 1- 199
	Snímek 31: NÁBYTEK 1- 199
	Snímek 32: NÁBYTEK 1- 199
	Snímek 33: NÁBYTEK 1- 199
	Snímek 34: NÁBYTEK 1- 199
	Snímek 35: NÁBYTEK 1- 199
	Snímek 36: NÁBYTEK 1- 199
	Snímek 37: NÁBYTEK 1- 199
	Snímek 38: NÁBYTEK 1- 199
	Snímek 39: NÁBYTEK 1- 199
	Snímek 40: NÁBYTEK 1- 199
	Snímek 41: NÁBYTEK 1- 199
	Snímek 42: NÁBYTEK 1- 199
	Snímek 43: NÁBYTEK 1- 199
	Snímek 44: NÁBYTEK 1- 199
	Snímek 45: NÁBYTEK 1- 199
	Snímek 46: NÁBYTEK 1- 199
	Snímek 47: NÁBYTEK 1- 199
	Snímek 48: NÁBYTEK 1- 199
	Snímek 49: NÁBYTEK 1- 199
	Snímek 50: NÁBYTEK 1- 199
	Snímek 51: NÁBYTEK 1- 199
	Snímek 52: NÁBYTEK 1- 199
	Snímek 53: NÁBYTEK 1- 199
	Snímek 54: NÁBYTEK 1- 199
	Snímek 55: NÁBYTEK 1- 199
	Snímek 56: NÁBYTEK 1- 199
	Snímek 57: NÁBYTEK 1- 199
	Snímek 58: NÁBYTEK 1- 199
	Snímek 59: NÁBYTEK 1- 199
	Snímek 60: NÁBYTEK 1- 199
	Snímek 61: NÁBYTEK 1- 199
	Snímek 62: NÁBYTEK 1- 199
	Snímek 63: NÁBYTEK 1- 199
	Snímek 64: NÁBYTEK 1- 199
	Snímek 65: NÁBYTEK 1- 199
	Snímek 66: NÁBYTEK 1- 199
	Snímek 67: NÁBYTEK 1- 199
	Snímek 68: NÁBYTEK 1- 199
	Snímek 69: NÁBYTEK 1- 199
	Snímek 70: NÁBYTEK 1- 199
	Snímek 71: PODLAHOVÉ KRYTINY 200- 299
	Snímek 72: PODLAHOVÉ KRYTINY 200- 299
	Snímek 73: PODLAHOVÉ KRYTINY 200- 299
	Snímek 74: PODLAHOVÉ KRYTINY 200- 299
	Snímek 75: PODLAHOVÉ KRYTINY 200- 299
	Snímek 76: PODLAHOVÉ KRYTINY 200- 299
	Snímek 77: PODLAHOVÉ KRYTINY 200- 299
	Snímek 78: PODLAHOVÉ KRYTINY 200- 299
	Snímek 79: PODLAHOVÉ KRYTINY 200- 299
	Snímek 80: PODLAHOVÉ KRYTINY 200- 299
	Snímek 81: PODLAHOVÉ KRYTINY 200- 299
	Snímek 82: ULOŽENÉ DIVADELNÍ HRY 300 
	Snímek 83: OSTATNÍ 400- 499
	Snímek 84: OSTATNÍ 400- 499
	Snímek 85: OSTATNÍ 400- 499
	Snímek 86: OSTATNÍ 400- 499
	Snímek 87: OSTATNÍ 400- 499
	Snímek 88: OSTATNÍ 400- 499
	Snímek 89: OSTATNÍ 400- 499
	Snímek 90: OSTATNÍ 400- 499
	Snímek 91: OSTATNÍ 400- 499
	Snímek 92: OSTATNÍ 400- 499
	Snímek 93: OSTATNÍ 400- 499
	Snímek 94: OSTATNÍ 400- 499
	Snímek 95: OSTATNÍ 400- 499
	Snímek 96: OSTATNÍ 400- 499
	Snímek 97: OSTATNÍ 400- 499
	Snímek 98: OSTATNÍ 400- 499
	Snímek 99: OSTATNÍ 400- 499
	Snímek 100: OSTATNÍ 400- 499
	Snímek 101: OSTATNÍ 400- 499
	Snímek 102: OSTATNÍ 400- 499
	Snímek 103: OSTATNÍ 400- 499
	Snímek 104: OSTATNÍ 400- 499
	Snímek 105: OSTATNÍ 400- 499
	Snímek 106: OSTATNÍ 400- 499
	Snímek 107: OSTATNÍ 400- 499
	Snímek 108: OSTATNÍ 400- 499
	Snímek 109: OSTATNÍ 400- 499
	Snímek 110: OSTATNÍ 400- 499
	Snímek 111: OSTATNÍ 400- 499
	Snímek 112: OSTATNÍ 400- 499
	Snímek 113: OSTATNÍ 400- 499
	Snímek 114: OSTATNÍ 400- 499
	Snímek 115: OSTATNÍ 400- 499
	Snímek 116: OSTATNÍ 400- 499
	Snímek 117: OSTATNÍ 400- 499
	Snímek 118: OSTATNÍ 400- 499
	Snímek 119: OSTATNÍ 400- 499
	Snímek 120: OSTATNÍ 400- 499
	Snímek 121: OSTATNÍ 400- 499
	Snímek 122: OSTATNÍ 400- 499
	Snímek 123: OSTATNÍ 400- 499
	Snímek 124: OSTATNÍ 400- 499
	Snímek 125: OSTATNÍ 400- 499
	Snímek 126: OSTATNÍ 400- 499
	Snímek 127: OSTATNÍ 400- 499
	Snímek 128: OSTATNÍ 400- 499
	Snímek 129: OSTATNÍ 400- 499
	Snímek 130: OSTATNÍ 400- 499
	Snímek 131: OSTATNÍ 400- 499
	Snímek 132: OSTATNÍ 400- 499
	Snímek 133: OSTATNÍ 400- 499
	Snímek 134: OSTATNÍ 400- 499
	Snímek 135: OSTATNÍ 400- 499
	Snímek 136: OSTATNÍ 400- 499
	Snímek 137: OSTATNÍ 400- 499
	Snímek 138: OSTATNÍ 400- 499
	Snímek 139: OSTATNÍ 400- 499
	Snímek 140: OSTATNÍ 400- 499
	Snímek 141: OSTATNÍ 400- 499
	Snímek 142: OSTATNÍ 400- 499
	Snímek 143: OSTATNÍ 400- 499
	Snímek 144: OSTATNÍ 400- 499
	Snímek 145: OSTATNÍ 400- 499
	Snímek 146: OSTATNÍ 400- 499
	Snímek 147: OSTATNÍ 400- 499
	Snímek 148: OSTATNÍ 400- 499
	Snímek 149: OSTATNÍ 400- 499
	Snímek 150: OSTATNÍ 400- 499
	Snímek 151: OSTATNÍ 400- 499
	Snímek 152: OSTATNÍ 400- 499
	Snímek 153: OSTATNÍ 400- 499
	Snímek 154: OSTATNÍ 400- 499
	Snímek 155: OSTATNÍ 400- 499
	Snímek 156: OSTATNÍ 400- 499
	Snímek 157: OSTATNÍ 400- 499
	Snímek 158: OSTATNÍ 400- 499
	Snímek 159: OSTATNÍ 400- 499
	Snímek 160: OSTATNÍ 400- 499
	Snímek 161: SVĚTLA 500- 599
	Snímek 162: SVĚTLA 500- 599
	Snímek 163: SVĚTLA 500- 599
	Snímek 164: SVĚTLA 500- 599
	Snímek 165: SVĚTLA 500- 599
	Snímek 166: SVĚTLA 500- 599
	Snímek 167: FUNDUS 600- 699
	Snímek 168: FUNDUS 600- 699
	Snímek 169: FUNDUS 600- 699
	Snímek 170: FUNDUS 600- 699
	Snímek 171: FUNDUS 600- 699
	Snímek 172: FUNDUS 600- 699
	Snímek 173: FUNDUS 600- 699
	Snímek 174: FUNDUS 600- 699
	Snímek 175: FUNDUS 600- 699
	Snímek 176: FUNDUS 600- 699
	Snímek 177: FUNDUS 600- 699
	Snímek 178: FUNDUS 600- 699
	Snímek 179: FUNDUS 600- 699
	Snímek 180: FUNDUS 600- 699
	Snímek 181: FUNDUS 600- 699
	Snímek 182: FUNDUS 600- 699
	Snímek 183: FUNDUS 600- 699
	Snímek 184: FUNDUS 600- 699
	Snímek 185: FUNDUS 600- 699
	Snímek 186: FUNDUS 600- 699
	Snímek 187: FUNDUS 600- 699
	Snímek 188: FUNDUS 600- 699
	Snímek 189: FUNDUS 600- 699
	Snímek 190: FUNDUS 600- 699
	Snímek 191: FUNDUS 600- 699
	Snímek 192: FUNDUS 600- 699
	Snímek 193: FUNDUS 600- 699
	Snímek 194: FUNDUS 600- 699
	Snímek 195
	Snímek 196:  KONTAKT DAVID ŽYLA 777 788 900 3artbeatfestial@gmail.om    ZPRACOVAL: 3ART ATELIER     

